

# TERRANOVA B-KOMPLEKS Z WIT. C I ZIOŁAMI 50 KAPSULEK ROŚLINNYCH

cena: 46,99 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wysytka	1-2 dni

## Opis produktu

Składniki suplementu B-Kompleks z witaminą C i ziołami takie jak witamina C, kwas pantotenowy, niacyna, foliany, witaminy B2, B6, B12, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Zgodnie z zasadą synergii produkt zawiera także witaminę B1, korzystnie wpływającą na układ nerwowy oraz biotynę i foliany pomagające w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Eksperti wybrali również otręby ryżowe, które w naturze zawierają witaminy z grupy B lub składniki synergiczne. Obecne w produkcie nasiona zielonego owsa, kwiat i liść lucerny, liść mniszka, sok i zielone części buraka są liofilizowane krótko po zebraniu, by zachować ich świeżość.

Skład został wzmocniony o adaptogeny, czyli zioła, które w odpowiednich ilościach wspierają organizm człowieka w walce ze stresem: różeniec górski, żeń-szeń syberyjski, ashwagandha. Całe to bogactwo witamin, minerałów i naturalnych ziół jest całkowicie wolne od wypełniaczy, substancji wiążących i innych sztucznych dodatków. Jest także w 100% odpowiednie dla wegan.

Dla kogo suplement diety B-kompleks z witaminą C i ziołami:

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które szukają składników, które przyczyniają się do zmniejszenia odczucia znużenia i zmęczenia.
- Dla osób intensywnie ćwiczących.
- Dla osób poszukujących witamin z grupy B korzystnie wpływających na układ nerwowy.
- Dla osób, które chcą utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne

**Składniki:**

Kompleks MAGNIFOOD: stabilizowane otręby ryżowe, korzeń różeńca górskiego, żeń-szeń syberyjski, korzeń ashwagandhy, nasiona z zielonego owsa, kwiaty i liście lucerny, liście pietruszki, liście mniszka, sok i części zielone buraka, pestki dyni; witamina C, wegańska kapsułka celulozowa, cholina, kwas pantotenowy, inozytol, witamina B6, witamina B1, niacyna, witamina B2, kwas foliowy, witamina B12, biotylna.

**Sposób użycia:**

osoby dorosłe jedna lub dwie kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Nie spożywać innych suplementów diety zawierających witaminę B6.

terranoa\_certyfikat

**Podmiot odpowiedzialny:**

Terranova Polska Sp. z o.o.  
ul. Leszczyńskiego 40 A  
02-496 Warszawa

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Terranova Polska Sp. z o.o.  
ul. Leszczyńskiego 40 A  
02-496 Warszawa